
EvidenČní číslo smloupy: 50/00069566/2021

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

,,NÁKUP TOPENÁŘSKÝCH A INSTALATÉRSKÝCH POTŘEB, SANITY 2021"

I. Smluvní strany

prodávající:

Obchodní jméno:

Zapsaná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Zastoupení:
Telefon:
e-mail:

Kupující:
Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Zastoupení:

MATEP s.r.o.

v obchodním rejstříku C 22694 u Krajského soudu v Hradci Králové
Pražská třída 184/65, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
275 00 217
CZ27500217
grakhgx

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
00069566
CZ00069566
qf3x7nr

Iňg. Miroslav Kolomazník, ředitel

II. Předmět smlouvy
l. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem:

,,Nákup topenářských a instalatérských potřeb, sanity 2021" zahájeného kupujícím.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu topenářské a instalatérské potřeby a sanitu ve

specifikaci a množství uvedeném v příloze č. l této kupní smlouvy.
3. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit kupní cenu.

III. Kupní cena
l. Kupní cena se stanoví na základě ceny za měrnou jednotku a množství dodaného zboží viz

příloha č. l této kupní smlouvy.
Cena celkem bez DPH v KČ: 102.999,92 KČ
21% DPH V Kč: 21.629,98 KČ
Cena celkem včetně DPH v KČ: 124.629,90 KČ

2. Kupní cena blíže specifikovaná v bodě l. tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a zahrnuje veškeré náklady prodávají'cíhô v souvislosti s uskutečněním dodávky v rozsahu a
za podmínek v této smlouvě stanovených. ' ' "



Evidenční číslo smlouíy: 50/00069566/2021

IV. Dodání zboží
1. Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do 30. 06. 2021 na adresu Loukovec,

Hubálov 17, 294 11 Loukov.
2. Doklady vztahující se k dodávanému zboží předá prodávající kupujícímu při dodání zboží.
3. Prodávající je povinen předat zástupci kupujícího - příjemci zboží dodací list a příjemce zboží

je povinen jej po přejímce řádně potvrdit. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží kupující.

V. Odpovědnost za vady, reklamace
l. Vady, které jsou Qistitelné při předání zboží zevní kontrolou, uplatní kupuj ící neprodleně,

nejpozději do 7 dnů od převzetí zboží, jinak ztrácí nárok na jejich uznání.
2. Ostatní vady zboží se reklamují na základě § 2099 a násl. občanského zákoníku v platném

mění. Prodávající odpovídá za vady zboží, které se vyskytnou po převzetí zboží kupujícím
v záručních lhůtách. Tyto vady je prodávající povinen beu)latně odstranit v souladu
s uvedenými podniínkami.

3. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po převzetí zboží kupujícím.
4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly po převzetí zboží @ůsobeny kupujícím nebo

zásahem vyšší moci.

VI. Úhrada kupní ceny
l. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou cenu předmětu smlouvy blíže

specifikovanou v ČI. III. této smlouvy jednorázově po uskutečnění celé dodávky v rozsahu
blíže specifikovaném v ČI. I. této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury)
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Nedílnou
součásti faktury bude dodací list potvrzený kupujícím.

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového
dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

3. Daňový doklad bude splňovat podmínky stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH
v platném znění pro daňový doklad.

4. Prodávající je povinen předložit daňový doklad (fakturu) kupujícímu po uskutečnění dodávky
a to nejpozději do 14 dnů od předání předmětu smlouvy, čili ode dne podpisu dodacího listu.

5. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy výslovnč touto smlouvou neupravené se řídí Právním řádem ČR, zejména pak

občanských zákoníkem.
2. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků, bude zveřejněna v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném mění.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v Registru smluv.
4. Tuto snilouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou

číselnou řadou a podepsanými oprávněními zástupci obou smluvních stran.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základč jejich vzájemné

dohody, a to vážně a určitě, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující a prodávající ob í l

vyhotovení.

Dne: 'l Ý. C. 2" 2 '1 Dn

Prodávající: Ku

Martin Kubík, jednatel MATEP s.r.o. Ing

'



Příloha č. 2 - položkový rozpočet - Techrúcká specifikace
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

zadávané mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jěn "zákon") s názvem:
"NÁKUP TOPENÁŘSKÝCH A INSTALATÉRSKÝCH POTŘEB, SANITY 2021"

l l . , ,
l

.Pobžka : Název : Specifikace, jakost
l výrobku

,
,

l Trubka HT Ó110mmx150mm ; x

;
2 Trubka KT 011Ommx250mm I x

. -.&-_ - _ - _ .._. _ _ __-L. . _ _
l

3 Trubka HT 0110mm x 500 mm ' x .
0

.

' . l.Koleno HT 0110mm x 45" ' x
čí t I

. . . . . _ .,

5 jKdeno ht ¢ů10mm x 30"
_......... .. __. _ _ _ _ .. . _ _. . . _

·Kdeno HT Ó11Qmm x IS" x
6 -

F

7 Mazivo HT 25'0g x

8 :vÍčko Cu 0 15 mm x

g .Trubka CU průměr 15mm, délka 5m x

, - . . _ _ .. .
10 jKdeno CU 0 15mm (dvě hrdla) x

'Přechod CU 0 15x 1/2" vnější závit x
11 :

DOPLNÍ UCHAZEČ : : DOPLNÍ UCHAZEČ

Obchodní název, značka a m. . : Cena v kč bez Cena v kč .
katalogové označeni i'ŕna . , DPH za včetně dph za Cena cetkem v Kcjednotka Mnozstw jednotku . bez DPHnabizeneho zboží jecínotkú

Cena celkem v kč
včetně DPH

dttc' zadaní
,ks ]2 , 19,29 Kč
,
,

23,34 Kč 231,48 Kč 28Cl,09 KČ

dtto u

dtto ze

dtto zg

cItto za

dtto za

dtto za

dtto za

X , m 200 99.48 Kč 120,37 Kč 19 896,00 KČ 24 074,16 KČdtto zadmi '

. ks 20 : 6.69 KČ 8,09 KČ 133,80 Kč ' 161,90 Kč' dtto zadáni ,

ks 100 , 12,72 Kč 15,39 KČ l 272,00 XC 1539,12 Kčx dtto zadánĚ

. ks 82 21,41 Kč 25,91 KČ 1 755,62 Kč 2 124,30 KČ :x dtto zadaní ,

ks 20 28.81 Kč 34,62 KČ 572,20 Kč 692,36 Kč 'x dtto zadáni

. , ks , 140 8.71 KČ 10,54 Kč 1 219,40 Kč 1475,47 Kčx dtto zadám

. ks 5 387,09 Kč 468,38 KČ l 935,45 KČ 2 34!,89 KČ' dtto zadám
0

X . . ks S 362.4(3 Kč 438,58 Kč l 812,30 Kč 2 192,88 Kčdtto zadám

X . , ks }0 3.97 Kč 4,80 KČ 39,/0 KČ 48,04 KCdtto zadám

např. Loctite 55 dtto zadáni k' ' 6 ' 1G7.90 Kč 203,16 KČ l 007,40 KČ l 218,95 KČ

ks 5 27,37 Kč 33,12 Kč 136,85 Kč 165,59 KČx dtto zadaní

ks 5 20.98 Kč 35,07 Kč 144,90 Kč 175,33 KČx dtto zadáni

' . ks 7 50,72 Kč 61,37 KČ 355,04 KČ : 429,60 KC' dtto zadaru

X . . ks ' 5 29.56 Kč 35,77 KČ 147,80 Kč . 178,&4 Kčdtto zadám

' dtto zadáni ks S 33.57 Kč 40,62 KČ 167,85 KČ l 203,ĚO KC
.

jsi x . . ks 13 8.51 Kc 10,30 KČ 110,63 KČ ' 133,86 KČ
dtto zadaní .

" dtEo zadáni k' 5 77,63 KC 93,93 KČ 388,15 KČ 469,66 KČ
l

- i

X . ks IQ 46,12 Kč 55,81KČ 461,20 Kč ' 558,05 KČ 'dtto zadání

' ' dtto zadáni ks IQ 26.91 kč 32,56 kč 269,10 Kč 325,61 Kč i

X . ks 5 23,(10 Kč 27,83 Kč 115,00 Kč 139,15 KČdtto zadám i

' ks 20 11,62 Kč 14,06 Kč 232,40 Kč , 287,20 KČx dtto zadáni

. ks ' 10 34.73 Kč ' 42,02 KČ : 347,30 KC 420,23 KC
l x dtto zadaní

ks 10 48.19 KC 58,31KC ' 481,90 KČ 583,10 Kčx dtto

ks 12 27 81 kč 33,65 KČ . 333,72 KČ 403,80 KČ
ídani

tdani k' 12 43 70 Kč 52,88 KČ 524,40 KČ 634,52 KČ

ks 8 ' 24.67 KČ 29,85 Kč 197,35 Kč 238,81 Kč
ŕdáni . '

dáni k' 8 ,' 20,63 Kč 24,96 KČ 165,04 KČ 199,70 KČ

ks l 8 20 63 KC 24,96 Kč 165,04 Kč 199,70 Kč
idaní

ks IQ 24,15 Kč 29,22 Kč 241,50 KČ 292,22 KČ

,
ks 50 11,57 Kč 14,00 Kč 578,50 Kč 699,99 KČ

dani

dáni m 200 99.48 Kč 120,37 KČ 19 896,00 KČ , 24 074,16 KČ

,, n, ks 20 : 6.69 KČ 8,09 KČ 133,80 Kč ' 161,90 Kč

Přechod CU 0 18 x 3/4" vnější Závit
!2 "

,Přechod CU 0 22 x 1" vnějŠí závit
13

14 'T"kus CU 0 15 mm

pájka 0 2 mm Sn97Ag3, 250g
is .

16 ,Pasta Sn97Ag3; 25Cig

17 ¶Rouno čistící na měď;

.Nit závitová těsnící; 160m
18

.Koleno mosaz M2 3/4"
19

20 ,Koleno mosaz MM 3/4"

21 ;Zpětná klapka celokovová mosazná 3/4'

22 [T"kus mosaz 3/4" x 1/2"

23 -T"kus mosaz 3/4" ' dtto zadáni ks S 33,57 Kč 40,62 KČ 167,85 KČ l 203,ĚO KC

.
,Redukce mosaz 3/4" x 1/2" vnitřní x vnější x . . ks 13 8.51 Kc 10,30 KČ 110,63 KČ ' 133,86 KČ

24 dtto zadaní .

lŠroubení mosaz r' x . . ks 5 77,63 KC 93,93 KČ 388,15 KČ 469,66 KČ
25 dtEo zadám

m
26 Šroubení mosaz 3/4" x . ks IQ 46,12 Kč 55,81 Kč 461,20 Kč ' 558,05 KČ

dtto zadání

'Šroubení mosaz 1/2" ' ' dtto zadáni ks IQ 26.91 kč 32,56 kč 269,10 Kč 325,61 Kč I
27

'Dvomlpl mosaz 1" x , ks 5 23,(10 kč 27,83 kč 115,00 kč 139,15 kč
28 dtto zadám ,

DvojRip| mosaz 3/4" ' X ks 20 11,62 Kč 14,06 Kč 232,40 Kč , 287,20 KČ
29 dtto zadáni

' ' . ks ' 10 34.73 Kč ' 42,02 KČ : 347,30 KC 420,23 KC30, Kulovy kohout MM motýl 1/2" i x dtto zadaní

Kulový kohout MM motýl 3/4" x , , ks 10 48.19 kc 58,31kc ' 481,90 kč 583,10 kč
31 dtto

'Kulový kohout MM páka 1/2" x dtto zadá,,, ks 10 34,% Kč 41,82 KČ ' 345,60 KČ 418,18 KČ
32

;:Kulový kohout MM páka 3/4" x , . ks 17 , 53,36 Kc : 64,57 KČ 907,12 KČ 1 097,62 KČ
33 dtto zadaní

' " " ' ks }0 3ťí 23 Kč 43,84 KČ 362,30 Kč. 438,38 Kč34 ,Kulovy kohout vypoustec[ 1/2" ' dtto zadm

. .
X . ks 3 62,10 Kč 75,14 Kč i86,3(j Kč 225,42 KČ35 'Sifon umyvadlový 0 40 mm plast dtto zadám

' ' . ks 10 ' 13,94 KČ 16,87 Kč . 139,40 KČ 168,67 Kč .36 Kotevní sada umyvadlôva M10x120 x dtto zadaní ' '
i ' " - C

,
37 ;Spona plastová na izolaci {v bal. 100 ks) x . . . baleni S 11,03 KG 13,35 KČ 55,15 KČ ' 66,73 KČ

dtto zadaní

Těsněni gumové 3/4" x , ks iso 1,01 kč 1:22 Kč 151,50 kč 183,32 kč
38 dtto zadaní

ť

!Těsněni gumové 1" ' x , ks . 200 1.29 Kč 1,56 Kč 258,00 KČ 312,18 KČ
39 , dtto zadám l

40 ;V"ňtii radiátorcwý přímý ve-4262h 1/2" např. VE-4262H Honeywell k' 10 173,45 Kč 209,87 Kč ' l 734,50 KČ , 2 098,75 KČ

Šroubení radiátorové uzavíratelné přímé VE-4308A např. VE 4308 A . , ks ' IQ 63.83 Kč 77,23 KČ 638,30 KČ ' 772,34 KČ
' 41 _ , Steno venul už. Fřímy l , '

. . ... . . _ . _ _ _ _. ....... .. . . . .
r' Šroubení k vodoměru mosazné 1/2" . x , , ks ĺ 10 l 22,43 kč : 27,14 Kč 224,30 Kč 271,40 Kč

' 42 , dtto zadans ' '

Perlátor vnitřní (standard) . x ks , 20 , 10,35 kč 12,52 kč : 207,00 kč ' 250,47 kč '
43 dtto zadáni ' '

' .Komole radlátcrová do sádrokartonu : x ' . , ks 8 21.51 Kč ' 26,03 Kč ' 172,08 Kč i 208,22 Kč '44 ' dtto zadám ' ,
;

· :Kombinovaný vrut/Šroub M8/70 i x . , . ks ' 70 0,72 Kč l 0,87 KČ ! 50,40 Kč , 6(1,98 Kč l45 ' dtto zadám
: . ' Ĺřku a . m : 150 ' 19,47 kč ' 23,56 Kč l 2 920,50 kč 3 533,81KČ '

: 46 , bk EVO PP-RCT 0 20mm ' dtto zadám . ' ,P

t

Trubka EVO PP-RCT 0 25mm x . " l 160 : 30,83 Kč l, , 37,30 KČ l 4 932,80 Kč 5 968,69 KČ
47 : ' dtto zadaní

l i '
- S 0 2 , . ks ' 100 : 3,04 Kč : 3,68 Kč 304,00 Kč ' 367,84 Kč !, 48 'T ku PPR Omm

. _ . .. _ . _ . _ _ . · .. x. , ,, dtto zadám : ; ' , _ l



t49 jT"kus ppr 0 25/20mm

:Nátrubek PPR 0 20mm
SO l

aástřik PPR 25/ 3/4" venkovní závit
51 i
52 :Zástřik PPR 20 x 1/2" vnitřní záůit"

53 Zásie pka (vičko) 025mm

54 SKřÍŽen i PPR 02Omm

55 jKdeno ppr 0 20mm

56 ;Koleno PPR 0 2Omm -45'

57 'Nástěnné koleno PPR 020 x 1/2"

l
i
;.l
l

i

.

,

b
.

X

X

X

X

X

K

l ,

dtto zadání ks 100 4,75 Kč i 5,75 KČ l 475,00 KČ i 574,75 KČ
Ĺí

, ,' ks 400 2,01 Kč l 2,43 KČ 8(J4,0(J Kč : 972,84 KCl dttQ zadaní l '
' i

. , ks 40' 32,78 Kč Ĺ 39,66 KČ i l 311,20 Kč l 586,55 Kčdtto zadám l i
· t '

. . ks 50 19,95 Kč 24,14 Kč l 997,50 Kč 1 206,98 Kčduč zadám
.' . 0

' . ks 50 3,04 Kč 3,68 Kč , 152,00 KČ ; 183,92 KČ ldtto zadáni ; ;
..l dtto zadán, k' 20 15.00 KC i 18,15 KČ : 303,00 KČ : 363,00 KČ l

l
q ·

.

i ;

, ks ' 500 2.00 Kč ' 2,42 Kč : 000,00 KČ l 210,00 Kčl dtto zadaní

dtto zaclání ks 60 . 3,43 KČ 4,15 KČ 205,80 KČ 249,02 KČ
—----.í

:

x ' dtto zadáni ks I SO , 21,68 Kč 26,23 KČ l 084,00 KČ

Vytápěcí jednotka s vodním výměníkem a cirkulačním
-oběhem, bílá, 2 řadý výměník VČETNĚ čelního krytu s
vysekávanými horizontá|nÍmj lamelami bílé barvy

zn.: SAVANA;
SAV-X-2R-FAC-O:

SAV-FC-4-G-O
ks 3 i SI 539.68 Kg i3 963,01 Kč 34 619,04 KČ

58

59 ,"odul k WC do bytového jádra ' zri, ALCAPLAST

termostat prostorový bezdrátový digitální zn.: Emôs PS6b
60 ,

61 'termostat kapiláTovým čidlem zn.: Emos T80F

PEX-AL-PEX press koleno 90" 0i6mm x 1/2" ' x
62

PEX-AL-?EX press koleno přechodové závit vnější ¢116mm x
X

63 1/2"
PEX-AL-PEX press koleno přechodové závit vnitřní 0i6mm x .

64 1/2" X

dtto zadáni

p rbu m? &g^.j r~dtto zadáni :

.4 , ks 1 I 327 (JO Kč . 1 363,67 Kč l]dthj zadám

F ks l 216,2(1 Kč 261,60 KČ ' ZSalus

, , ks 10 59.83 KG 72,39 Kč S!dtto zadaní

ks 10 65,60 Kč 79,38 KC 6!dtto zadám

ks 10 50,60 Kč 61,23 Kč 5(dtto zadání

, ks IQ 79,12 Kč 95,74 KČ 71dtto zadám
¶ n dm mm r n c>e u': A "

ke q 'jÁm Ka '}77 7ä Kŕ 6 566,50 KČ

l 311,64 KČ

l

41 889,04 Kč

7 945,47 KČ

:PEX-AL-PEX press nástěnka Ô16mm x 1/2"
65

,PEX-AL-PEX press přechod závit vnější ¢h6mm x 1/2"
66

Ý
67 ;PEX-AL-PEX press přechod závit vnitřní 016mm x 1/2"

pex-al-pex press spojka Óž6mm x 16 mm
68

k

PEX-AL-PEX press T-kusí 016mm x 16 mm
69

PEX-AL-PEX šroub.tvarovka přechod vnější Ô16mmxí,/2"
7C

X

X

127,00 Kč ' 1 363,67 Kč

g

16,20 Kč l 261,60 Kč

38,30 KČ 723,94 Kč

56,00 Kč 793,76 KČ

J6,00 KČ 612,26 KČ !

31,20 Kč 957,35 Kč '

dtto zadáni KS

X ksdtto zadáni

X , . ' ksdtto zadaní

X ksdtto zadáni

X ksdtto zadána

10 42 03 Kč 50,86 Kč 420,30 Kč

10 42,50 KC 51,43 Kč 425,00 Kč

10 50,93 Kč 61,63 Kč 509,30 KČ

10 79,'2 Kč 95,74 Kč ' 791,20 Kŕ

508,56 Kč

514,25 Kč

6F6,25 Kč

10 41,81 Kč 50,35 KČ , 416,10 KČ

957,35 KČ

503,48 KČ

·CELKEM (uvést do Přílohy Č. 1- Kryc//ist/ 102 999,92 KČ 124 629,90 KČ

Pam,; Položky takto barevně označené dop/n/uchazeč.

DATUM

t
i

podpis


